Página 1 de 1

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA/ES

ASSUNTO: PCA EXERCÍCIO 2023

RESPONSÁVEL PELA UCCI: DANILO SILVA NOBRE – CONTROLADOR GERAL
________________________________________________________________

DECLARAÇÃO 002/2024 – UCCI

DANILO SILVA NOBRE, Controlador Geral da Câmara Municipal de
Ecoporanga/ES, DECLARO para os devidos fins, que até o momento não foram
finalizadas auditorias/inspeções referentes ao exercício de 2023.

Por fim, saliento que serão publicados os relatórios, tempestivamente, quando
da conclusão da PCA/2023.

Publique-se no Portal Transparência.

Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, segunda-feira, 25 de março de 2024.

                                      (Assinado digitalmente)
CONTROLADOR GERAL DANILO SILVA NOBRE
Decreto Legislativo nº. 007/2024

		2024-03-25T21:19:22-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por DANILO SILVA NOBRE em: 25/03/2024 21:19.